
                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

1 36 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra 03:18,682
2 7 10015338108 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA 03:22,171
3 11 10015328408 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA 03:26,302
4 44 10053915311 JAKUBASZ Mateusz KTK Kalisz 03:29,379
5 22 10054634828 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X-BOGO SZCZECIN 03:29,753
6 31 10015848669 MIGAS Dawid TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:31,045
7 32 10015690237 KLIMKOWSKI Piotr TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:31,842
8 94 10015922128 SZTRAUCH Patryk KLTC KONIN 03:32,073
9 114 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA w KARTUZACH 03:34,453

10 38 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 03:36,527
11 104 10015850184 RUMIŃSKI Kamil UKS Copernicus-SMS Toruń 03:39,151
12 40 10061694105 BIELAK Jakub KTK Kalisz 03:41,292
13 107 10051472224 MODLIŃSKI Marcel UKS Copernicus-SMS Toruń 03:45,198
14 121 10054844386 TRYC Jakub GKK OPTY MAZOWSZE 03:45,517
15 125 10015690540 WANGIN Jakub GKK OPTY MAZOWSZE 03:54,353

WYNIKI

WYŚCIG: 3 KM

MĘŻCZYŹNI JUNIOR



                                         

MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KONURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

MISTRZOSTWA KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS W KOLARSTWIE TOROWYM

PRUSZKÓW, 13-15.10.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI,  MISTRZ KRAJOWEGO  ZRZESZENIA LZS

36 10048871917 PROKOPYSZYN Filip LKS Trasa Zielona Góra

I WICEMISTRZ POLSKI,  I WICEMISTRZ KRAJOWEGO ZRZESZENIA  LZS

7 10015338108 RICHTER Wiktor UKS KOŹMINIANKA 

II WICEMISTRZ POLSKI, II WICEMISTRZ KRAJOWEGO ZRZESZENIA LZS

11 10015328408 PAPIERSKI Damian UKS KOŹMINIANKA 

4 44 10053915311 JAKUBASZ Mateusz KTK Kalisz 

5 22 10054634828 KAMIŃSKI Kamil GK PLANET X-BOGO SZCZECIN

6 31 10015848669 MIGAS Dawid TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 

7 32 10015690237 KLIMKOWSKI Piotr TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 

8 94 10015922128 SZTRAUCH Patryk KLTC KONIN

9 114 10015559689 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA w KARTUZACH

10 38 10054669887 ZABŁOCKI Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

11 104 10015850184 RUMIŃSKI Kamil UKS Copernicus-SMS Toruń

12 40 10061694105 BIELAK Jakub KTK Kalisz 

13 107 10051472224 MODLIŃSKI Marcel UKS Copernicus-SMS Toruń

14 121 10054844386 TRYC Jakub GKK OPTY MAZOWSZE

15 125 10015690540 WANGIN Jakub GKK OPTY MAZOWSZE

WYNIKI KOŃCOWE

WYŚCIG: 3 KM

MĘŻCZYŹNI JUNIOR


